

2020-03-13 Nr. TMS-103

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ARŪNO BARBŠIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS

Klaipėda  
2020-03-12

2019 m. kovo 3 d. Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimuose buvau išrinktas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu. 2019 m. balandžio 18 d. prisiekiau, pradėjau vykdyti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario pareigas. Balandžio 18 d. tarybos posėdyje buvau paskirtas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos mero pavaduotoju, pareigas pradėjau eiti nuo balandžio 24 d.

Mano kuruojamos veiklos sritys: savivaldybės ir valstybės turto valdymas, turizmo organizavimas, sąlygų verslo plėtrai sudarymas, infrastruktūros priežiūra, miesto komunalinis ūkis, aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga, atliekų tvarkymas, keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas, gyventojų poilsio organizavimas, miesto ir uosto santykių plėtra, namų renovacija ir kiemų tvarkymas, miesto ir mokslo įstaigų santykių plėtra, viešosios tvarkos ir gyventojų rimties priežiūra.

Esu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos kolegijos, Finansų ir ekonomikos bei Kontrolės komitetų narys, Antikorupcijos komisijos narys, Klaipėdos miesto smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos narys, Klaipėdos miesto savivaldybės Ekstremalių situacijų komisijos narys, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys, Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo narys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos saugaus eismo komisijos narys, Klaipėdos regiono turizmo tarybos narys, Ūkio ir aplinkos apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojas, Jūrinių ir vidaus vandenių reikalų komisijos pirmininkas.


Dalyvauju Klaipėdos miesto mero ir Savivaldybės administracijos direktoriaus sudarytų darbo grupių veikloje: Vasaros koncertų estrados projekto konkurso organizavimo; bendriems Klaipėdos miesto ir Klaipėdos valstybinio jūrų uosto klausimams nagrinėti 2019–2023 metų Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui; Šv. Jono bažnyčios Klaipėdoje atkūrimo procesui organizuoti; dėl kvapų ir aplinkos taršos stebėsenos; dėl lengvųjų automobilių taksi kokybinių reikalavimų kriterijams nustatyti; dėl vietinės rinkliavos už automobilių statymą tarifų ir apmokestintų zonų peržiūros sudarymo; Didinti miesto transporto rūšių integralumą, įgyvendinant priemones, numatytas Klaipėdos miesto darnaus judumo plane, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos strateginio planavimo darbo grupėje.

Dalyvavau ruošiant Klaipėdos miesto bendrąjį planą, Klaipėdos miesto strateginį veiklos planą, svarstant Klaipėdos uosto bendrąjį planą, Lietuvos Respublikos bendrąjį planą, teritorijų detaliuosius planus ir projektinius sprendinius.

Koordinuoju šių Projektų įgyvendinimą: „Futbolo mokyklos ir baseino pastatų konversija (taikant modernias technologijas ir atsinaujinančius energijos šaltinius), įkuriant sporto paslaugų kompleksą, skirtą įvairių amžiaus grupių kvartalo gyventojams ir sporto bendruomenei (Paryžiaus Komunos g. 16A)“; „Baltijos prospekto ir Šilutės plento sankryžos rekonstrukcija“; „Turgaus aikštės su prieigomis sutvarkymas, pritaikant paslaugų, verslo, bendruomenės poreikiams“; „Savivaldybės administracinių patalpų rekonstrukcija ir/ar perkėlimas“; „Pietinio aplinkkelio (IX B koridoriaus) statyba“; „Bastionų g. ir naujo tilto su pakeliamu mechanizmu per Danę statyba ir prieigų sutvarkymas šiaurinėje Danės pakrantėje“; „Atgimimo aikštės sutvarkymas, didinant patrauklumą investicijoms, skatinant lankytojų srautus“; „Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro pastato, adresu Danės g. 19, Klaipėda, rekonstrukcija ir plėtra“; „Šv. Jono bažnyčios atstatymas“; „Memelio miesto“ teritorijos išvystymas“; „Klaipėda 2030: ekonominės plėtros strategija ir įgyvendinimo veiksmų planas“; „Konversinių teritorijų įveiklinimas“; „Bendrojo ugdymo mokyklos pastato statyba šiaurinėje miesto dalyje“.

Dalyvavau visuose devyniuose tarybos posėdžiuose, dviejuose Kolegijos, 12 Miesto ūkio ir aplinkosaugos, 15 Finansų ir ekonomikos komiteto posėdžiuose, įvyko 9 gyventojų priėmimai.

Savivaldybės tarybos narys

 Arūnas Barbšys